Муниципальное казенное учреждение                   “Татарстан Республикасы

“Управление образования                                         Чистай муниципаль районы

Исполнительного комитета                                        Башкарма комитетының

Чистопольского муниципального района                 мәгариф идарәсе”

Республики Татарстан”                                              муниципаль казна учреждениясе

                    ПРИКАЗ                                                                      БОЕРЫК

      «25»   ноября  2019 г.                                                                     №  1455
 «О проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

по ХИМИИ  в 2019-2020 учебном году»

В целях организованного проведения муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2019 - 2020 учебном году, в соответствии с   Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252, с изменениями и дополнениями,  приказа МО и Н РТ № под-1540/19 от 25.10.2019  «О проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад  школьников в 2019/2020 учебном году», приказа  Управления образования Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района № 1300  от 29.10.2019 года «О проведении школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников в 2019\2020 учебном году»,

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап олимпиады по химии  среди  учащихся 7-11 классов  5 ДЕКАБРЯ  2019 года в  МБОУ «СОШ №16»  в 9.30.
2. Утвердить оргкомитет по организации и проведению олимпиады в следующем составе:

Н.И.Кондрашина – начальник отдела учебно-методического обеспечения МКУ «Управление образования Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района РТ»;

Е.О. Шумайлова – старший методист МКУ «Управление образования Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района РТ».
3. Утвердить состав участников олимпиады (приложение 1).
4. Рекомендовать директорам МБОУ направить на проверку олимпиадных заданий

6 ДЕКАБРЯ 2019 года в 8.00 в Управление образования Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района:
· Потапову С.П.- председатель комиссии по проверке олимпиадных заданий, учитель               высшей квалификационной категории МБОУ «Гимназия №3»,
· Елисееву Л.А.- учителя   высшей квалификационной категории МБОУ «Лицей №1»;

· Былинкину В.П.– учителя высшей квалификационной категории МБОУ «Каргалинская гимназия»,

· Аминову И.Н.- учителя высшей квалификационной категории МБОУ «СОШ №5»;
· Валееву Е.А.- учителя высшей квалификационной категории МБОУ «СОШ №1»;
· Волкову Е.П.- учителя   первой квалификационной категории МБОУ «Чистопольско-Высельская СОШ»;
·  Шагвалиеву Г.Ш., учителя   первой квалификационной категории МБОУ «Адельшинская  СОШ»;
· Смирнову Т.А., учителя первой квалификационной категории МБОУ «СОШ №16»;
· Мирсайзянову С.А., учителя высшей квалификационной категории  МБОУ «Гимназия №1»;
· Сафину Э.Р., учителя первой квалификационной категории МБОУ «Чувашско-Елтанская СОШ»;
· Шарафутдинову И.М., учителя первой квалификационной категории МБОУ «Кутлушкинская ООШ»;
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Новикову И.А., заместителя начальника   МКУ «Управление образования Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района РТ».
Заместитель руководителя Исполнительного комитета
Чистопольского муниципального района РТ по образованию –

начальник Управления образования                                                          О.В.Купцова

С приказом ознакомлена                                              Новикова И.А.

                                                                                          Кондрашина Н.И.
	№
	Полное наименование образовательного учреждения (по уставу)
	Фамилия
	Имя
	Класс
	Фамилия, имя, отчество педагога, подготовившего участника олимпиады

	1.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1"
	Дегтярев
	Артур
	8
	Валеева Елена Александровна

	2.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Чувашско-Елтанская СОШ"
	Сафина
	Гулия
	8
	Сафина Эльмира Ринатовна

	3.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1"
	Публиков
	Ярослав
	8
	Валеева Елена Александровна

	4.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1"
	Фатхутдинова
	Камиля
	8
	Мирсайзянова Светла Анатольевна

	5.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"
	Волостнова
	Наталья
	8
	Елисеева Любовь Александровна

	6.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1"
	Мартынов
	Алексей
	8
	Потапова Светлана Петровна

	7.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"
	Астафьева
	Арина
	8
	Елисеева  Любовь Александровна

	8.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1"
	Галеева
	Лейсан
	8
	Мирсайзянова Светла Анатольевна

	9.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1"
	Титов
	Никита
	8
	Мирсайзянова Светла Анатольевна

	10.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"
	Каримов
	Ратмир
	8
	Елисеева  Любовь Александровна

	11.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"
	Мубаракшин
	Ринас
	9
	Елисеева Любовь Александровна

	12.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Адельшинская СОШ"
	Сафиуллина
	Эндже
	9
	Шагвалеева Гульчачак Шафигулловна

	13.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  "Средняя общеобразовательная школа №5"
	Сабирзянов
	Салават
	9
	Аминова Ирина Николаевна

	14.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"
	Савелечева
	Ульяна
	9
	Елисеева Любовь Александровна

	15.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1"
	Садриева
	Диляра
	9
	Мирсайзянова Светла Анатольевна

	16.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1"
	Архипов
	Данила
	9
	Валеева Елена Александровна

	17.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1"
	Захаров
	Илья
	9
	Валеева Елена Александровна

	18.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"
	Гусев
	Кирилл
	9
	Елисеева Любовь Александровна

	19.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  "Средняя общеобразовательная школа №5"
	Антонова
	Дарья
	9
	Галанцева Лилия Фагимовна

	20.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"
	Новикова
	Елена
	9
	Елисеева Любовь Александровна

	21.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  "Средняя общеобразовательная школа №4"
	Васильева
	Виктория
	9
	Корнишина Наталья Ивановна

	22.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  "Средняя общеобразовательная школа №16"
	Заббаров
	Рузаль
	9
	Смирнова Тамара Александровна

	23.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  "Средняя общеобразовательная школа №4"
	Ковязина
	Нина
	9
	Корнишина Наталья Ивановна

	24.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"
	Гришина
	Екатерина
	10
	Елисеева  Любовь Александровна

	25.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия № 3" Чистопольского муниципального района
	Карташова
	Анжелика
	10
	Потапова Светлана Петровна

	26.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"
	Давлетшина
	Азалия
	10
	Елисеева  Любовь Александровна

	27.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  "Средняя общеобразовательная школа №16"
	Никитина
	Карина
	10
	Смирнова Тамара Александровна

	28.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Адельшинская СОШ"
	Гиниятов
	Чингиз
	10
	Шагвалеева Гульчачак Шафигулловна

	29.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Адельшинская СОШ"
	Сафин
	Самат
	10
	Шагвалеева Гульчачак Шафигулловна

	30.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1"
	Зиганшина
	Зиля
	10
	Мирсайзянова Светла Анатольевна

	31.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"
	Окружнов
	Роман
	10
	Елисеева  Любовь Александровна

	32.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"
	Толкина
	Ольга
	10
	Елисеева  Любовь Александровна

	33.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия № 3"
	Балянин
	Даниил
	11
	Потапова Светлана Петровна

	34.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1"
	Голомышева
	Диана
	11
	Мирсайзянова Светла Анатольевна

	35.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1"
	Филиппова
	Виктория
	11
	Мирсайзянова Светла Анатольевна

	36.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение"Средняя общеобразовательная школа №5"
	Сорокина
	Анастасия
	11
	Аминова Ирина Николаевна

	37.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1"
	Славнина
	Надежда
	11
	Мирсайзянова Светла Анатольевна

	38.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1"Чистопольского муниципального района
	Зверев
	Семен
	11
	Мирсайзянова Светла Анатольевна

	39.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"
	Балов
	Илья
	11
	Елисеева Любовь Александровна

	40.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"
	Гусейнова
	Саадат
	11
	Елисеева Любовь Александровна

	41.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"
	Журавлёва
	Анастасия
	11
	Елисеева Любовь Александровна

	42.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение"Средняя общеобразовательная школа №5"
	Алиев
	Дамир
	11
	Аминова Ирина Николаевна

	43.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  "Средняя общеобразовательная школа №16"
	Носков
	Илья
	11
	Смирнова Тамара Александровна

	44.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  "Средняя общеобразовательная школа №16"
	Володина
	Татьяна
	11
	Смирнова Тамара Александровна